
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4256537 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

14 800 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme Vám tuto novostavbu rodinného domu s užitnou
plochou190 m2 v klidné lokalitě v Liberci Vesci na ulici Kašparova
cca 300 m od Veseckého rybníka.Dům je postaven z kvalitní
cihlové konstrukce a nachází se na prostorném pozemku o rozloze
1.928 m2 a nabízí veškerý komfort moderního bydlení včetně
terasy, bazénu a podlahového topení.Stavba byla kolaudována v
roce 2021/5 .Jedná se o přízemní stavbu s půdním prostorem.
Dispozice: kuchyň s obývacím prostorem s nádherným výhledem
do krajiny, 2 x dětský pokoj, dětská koupelna s vanou, toaleta,
ložnice, koupelna s vanou a sprchovým koutem+ toaleta, šatna,
technická místnost , pracovna.Do domu jsou 2 nezávislé vchody.
Na zahradě ještě další stavba, která měla sloužit jako sklad. Možno
využít na uskladnění zahradního příslušenství. Zdroj tepla: tepelné
čerpadlo.Pozemek svažitý oplocený. Fasáda a částečné úpravy
pozemku již nebyli dodělány.Součástí nabídky je částečně
zařízený interiér, který zaručí pohodlné a luxusní bydlení pro nové
majitele. Vzhledem k velmi dobrému stavu objektu je tato
nemovitost investicí do budoucnosti. Ideální příležitost pro ty, kteří
hledají prostor pro relaxaci a odpočinek ve svém vlastním
domě.Více informací poskytneme po telefonické domluvě.
Energetická štítek připravujeme.

ID inzerátu ESO: 4256537
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1928 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Laurinová
Tel:

+420 777 039 470
Email:

laurinova@conre.cz

ConRe s.r.o.
Tel:

800226611
Adresa:

Mlýnská 326/13, 60200

Brno
Web:

www.conre.cz


